
Paulista/PE, segunda-feira, agosto 12, 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU/SP
PREGÃO ELETRÔNICO COMPRAS GOV n° N° 93.243/2024
PROCESSO: Nº 47.230/2024
ABERTURA: 24/07/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE ESTOQUE

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

  DROGAFONTE LTDA , CNPJ nº 08.778.201/0001-26, SEDIADA NA RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 e 02 
- JARDIM PAULISTA, PAULISTA / PE, CEP 53.409-260, Declara que possui estoque do medicamento para atendimento do 
C.A.E.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 11


		2024-08-12T11:22:08-0300
	MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ:05653701467




